
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 09"04 30 258 BOLLET Axel BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 10"25 19 84 TAILHADES Lucas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 10"38 19 38 RUET Adrien BG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

4 10"46 18 177 CHARRIERE Romain BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 10"53 18 57 BOUCHENOT Marc BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 10"78 17 16 BOUBERGHOUT Kylan BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 10"99 16 15 BARINGO Kylian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 11"15 16 60 CHEVRON Louis BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 11"28 15 65 VUKAJLOVIC Andino BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 11"30 15 58 CAMETTI Bora BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 11"31 15 82 MOIROUD Mathis BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 11"31 15 62 HACQUARD Dylan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 11"61 14 189 TOFFANO Nathan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 11"64 14 185 MARCHESE Hugo BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 11"80 14 178 DROUIN Jeremy BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

16 11"90 13 214 SERBOUCE Léo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 12"01 13 148 TARTAS Alexis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

18 12"08 13 176 BELON Luka BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 12"11 12 132 DONJON Tristan BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

20 12"33 12 187 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

21 12"34 12 144 LAOUNA Esteban BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

22 12"35 12 213 SAUVINET Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

23 12"40 11 186 MUGNIER Melvin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

24 12"44 11 244 RAHAL Ayoub BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

25 12"49 11 188 SCHAMME Eliot BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

26 13"10 9 145 PEYRON Alexis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

27 13"16 9 83 REY Antoine BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

28 13"93 6 143 DESPLANTES Killian BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

29 14"11 5 183 FRIGO Damien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

30 19"19 1 211 DGHOUGHI Ahmed BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 17m50 21 131 DEROO Valentin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 15m00 17 62 HACQUARD Dylan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 15m00 17 145 PEYRON Alexis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 15m00 17 59 CHARRIERE Rémi BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 15m00 17 63 TETU Milo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 15m00 17 55 BERTHET Augustin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 15m00 17 186 MUGNIER Melvin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

2 15m00 17 84 TAILHADES Lucas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

2 15m00 17 15 BARINGO Kylian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 14m50 16 35 ARMAND Yanis BG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

11 14m00 15 261 FUMEAUX Keryann BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

12 13m50 14 56 BOIS BONNEVIE Antoin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 13m00 13 188 SCHAMME Eliot BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 13m.5 13 65 VUKAJLOVIC Andino BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 12m50 12 57 BOUCHENOT Marc BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 12m50 12 61 DUPUY Raphaël BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 12m50 12 18 CHENAL Gabin BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 12m50 12 181 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 12m00 11 80 DIALLO Zygimantas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 12m00 11 16 BOUBERGHOUT Kylan BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

19 12m00 11 214 SERBOUCE Léo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 12m00 11 260 TOURNIER-FAURY Simon BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

23 11m50 11 119 BERTHET Dimitri BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

24 11m00 10 60 CHEVRON Louis BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

24 11m00 10 178 DROUIN Jeremy BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

26 10m50 9 38 RUET Adrien BG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

26 10m50 9 177 CHARRIERE Romain BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

28 10m00 8 144 LAOUNA Esteban BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

28 10m00 8 213 SAUVINET Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

28 10m00 8 185 MARCHESE Hugo BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

31 09m00 6 83 REY Antoine BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

31 09m00 6 82 MOIROUD Mathis BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

31 09m00 6 36 CELIKOZ Enes BG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

31 09m00 6 176 BELON Luka BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

35 08m50 5 58 CAMETTI Bora BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

36 08m00 4 96 PAQUET Martin BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

36 08m00 4 180 EL YADRI Nassim BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

36 08m00 4 79 AKACHA Hedi BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

36 08m00 4 187 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

36 08m00 4 183 FRIGO Damien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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41 07m50 3 212 GODART FABBE Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

41 07m50 3 94 HAUSER Valentin BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

41 07m50 3 95 LAISNE Hugo BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

44 07m00 2 208 BARRIOZ Rémi BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

44 07m00 2 211 DGHOUGHI Ahmed BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

44 07m00 2 184 LETTOFFE Ethan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

44 07m00 2 148 TARTAS Alexis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

48 06m50 1 143 DESPLANTES Killian BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

49 05m00 1 132 DONJON Tristan BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

50 04m00 1 97 DUCRET Mathis BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 3/5vendredi 12 mai 201710:39



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m15 16 187 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

1 1m15 16 131 DEROO Valentin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 1m10 13 177 CHARRIERE Romain BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 1m10 13 185 MARCHESE Hugo BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 1m10 13 132 DONJON Tristan BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 1m10 13 178 DROUIN Jeremy BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 1m10 13 186 MUGNIER Melvin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 1m10 13 58 CAMETTI Bora BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 1m05 10 119 BERTHET Dimitri BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 1m05 10 181 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 1m05 10 15 BARINGO Kylian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 1m05 10 16 BOUBERGHOUT Kylan BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 1m05 10 18 CHENAL Gabin BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 1m05 10 84 TAILHADES Lucas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

9 1m05 10 80 DIALLO Zygimantas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

16 1m00 6 211 DGHOUGHI Ahmed BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

16 1m00 6 56 BOIS BONNEVIE Antoin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 1m00 6 60 CHEVRON Louis BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 1m00 6 55 BERTHET Augustin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 1m00 6 64 USANNAZ Timéo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 1m00 6 212 GODART FABBE Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 0m95 3 213 SAUVINET Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 0m95 3 214 SERBOUCE Léo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 0m95 3 82 MOIROUD Mathis BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

22 0m95 3 184 LETTOFFE Ethan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

22 0m95 3 83 REY Antoine BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

22 0m95 3 38 RUET Adrien BG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

22 0m95 3 208 BARRIOZ Rémi BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 0m95 3 65 VUKAJLOVIC Andino BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 0m95 3 35 ARMAND Yanis BG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

22 0m95 3 63 TETU Milo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 0m95 3 61 DUPUY Raphaël BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 0m95 3 59 CHARRIERE Rémi BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 0m95 3 143 DESPLANTES Killian BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

22 0m95 3 145 PEYRON Alexis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

36 0m90 1 79 AKACHA Hedi BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

36 0m90 1 148 TARTAS Alexis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

36 0m90 1 183 FRIGO Damien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

36 0m90 1 180 EL YADRI Nassim BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

36 0m90 1 176 BELON Luka BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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36 0m90 1 188 SCHAMME Eliot BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

36 0m90 1 189 TOFFANO Nathan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

36 0m90 1 95 LAISNE Hugo BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

36 0m90 1 36 CELIKOZ Enes BG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE
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